
VLASTNOSTI: Micelární termální voda byla vytvořena k účinnému čištění nečistot  

a zbytků líčení z obličeje, očí a rtů.

• Bez oplachování 

• Není třeba tonizovat 

• Nedráždivé složení

• Speciálně určená pro citlivou pleť

• Bez alkoholu

• Bez parabenů

• Podrobeno zkouškám na alergické reakce.

PRO KOHO JE KRÉM URČEN: Nejmódnější produkt na trhu kosmetiky. Pro ty, které 

pleťová tonika dráždí nebo pro ty, které se nelíčí a nepotřebují odličovací mléko. Nabí-

zíme nejlepší produkt pro denní péči a čistotu obličeje. Nechte svoji pleť dýchat!

HLAVNÍ SLOŽKY: 

Micely: Micely jsou skupiny molekul, které pomáhají eliminovat mastnotu, make-up a ne-

čistoty z pleti, aniž by ji dráždily. 

Termální voda ze Salies-de-Bearn: vyrovnává a reminalizuje pleť. 

Macadamiový olej: obnovuje lipidy, vyživuje. Hydratanty FNM (přírodní hydratační fak-

tory): hydratují.

POUŽITÍ: Ranní a večerní čištění pleti, dokonalé odlíčení.  

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej

BALENÍ: 200 ml                 

pl

zíme n

HLAVNÍ SLO

Micely: Mic

čistoty z 

rmáln

acad

ory

PO

Term

Mac

to



JEMNÉ ČISTÍCÍ MLÉKO

KONCENTROVANÁ TERMÁLNÍ VODA

ČISTÍCÍ TERMÁLNÍ GEL

JEMNÝ ODLIČOVAČ OČÍ

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

VLASTNOSTI: Delikátní čistící pleťové mléko s obsahem oligoelementů (minerálů). 
Sofistikovaná vůně s dynamickými, citrusovo-květovými tóny, které osvěží a dodají pleti 
smyslný prvek jemné svěžesti. Dermokompatibilní čistící složky důkladně odstraní zbyt-
ky make-upu a připraví pleť pro následné kosmetické ošetření. 

POUŽITÍ: Naneste vrstvu emulze na obličej, krk a v oblasti výstřihu, nechte ji několik 
sekund působit a pak jí odstraňte tamponem navlhčeným v koncentrovanou termální 
vodě. 

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej, krk a dekolt

BALENÍ: 250 ml                  

VLASTNOSTI: Voda od horkých pramenů Salies-de-Béarn má vyvážený obsah minerálů 
a stopových prvků, které dokonale doplňují minerální deficit v pokožce a zabraňují jeho 
vzniku. Jde o vodu pro velmi citlivou pokožku. Velmi účinně čistí pleť, aniž by způsobovala 
její podráždění nebo zčervenání. Můžete použít ke zvlhčení pleťových masek. Zvlhčující 
účinek změkčuje pleť a dává jí pocit pohodlí. Napomáhá lepšímu fixování ličidel.

POUŽITÍ: Jemně poprašte na obličej a krční partie a po chvíli jej jemně osušte kapes-
níčkem. Používejte dle potřeby přes den pro osvěžení a revitalizaci pleti. 

KONTRAINDIKACE: Chraňte před sluncem a teplotami přes 50 °C. Není určeno pro 
děti do 3 let. 

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej, krk a dekolt

BALENÍ: 100 ml                  

VLASTNOSTI: Specifický jemně čistící gel, který odstraňuje make-up a má zvlhčující 
a tišící účinky. Určený především pro citlivou pleť. Osvěžující nemastný gel užíváme 
k čištění pleti a odstranění make-upu. Přirozeně zklidňuje a chrání pleť, šetrně od-
straňuje nečistoty a zanechává pleť hydratovanou. Díky jemné vůni je ideální také pro 
muže.

POUŽITÍ: Malé množství gelu napěňte v mokrých dlaních a krouživými pohyby roztírej-
te po obličeji 1 – 2 minuty. Poté vymyjte vodou nebo odstraňte tamponem navlhčeným 
v koncentrované termální vodě. Čištění provádějte každý večer (dle potřeby i ráno). 

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej 

BALENÍ: 250 ml                  

VLASTNOSTI: Speciálně vyvinut pro odličování velmi citlivých očí. Zklidňuje a uvolňuje 
bez pocitu vysušení a podráždění. Je hypoalergenní. Výrazně snižuje projevy štípání, 
svědění a pálení a chrání pleť před volnými radikály. 

POUŽITÍ: Aplikujte na oči pomocí vatového tamponu, jemně masírujte směrem ven 
a po několika vteřinách opatrně setřete. 

PARTIE PRO APLIKACI: Oči 

BALENÍ: 150 ml                  

Citlivá pleť

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  



Citlivá pleť

Citlivá pleť

Citlivá pleť

cena:

cena:

cena:

cena:



S.O.S. SÉRUM PROTI ČERVENÁNÍ

ZABARVENÝ OCHRANNÝ KRÉM SPF 15

JEMNÝ VYROVNÁVACÍ KRÉM

HLUBOCE ZVLHČUJÍCÍ KRÉM F II

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

Mastnou a smíšenou pleť

Suchou pleť

VLASTNOSTI: Sérum proti červenání bylo vyvinuto k účelu, aby pleť zklidnilo, potla-
čovalo podráždění a záněty způsobené vlivem okolí. Produkt s mimořádně jemným 
složením, které respektuje potřeby citlivé a kuperózní pleti. Svěží, transparentní, gelové, 
balzámové sérum zklidňuje a sjednocuje pokožku s okamžitým účinkem. Posiluje a oka-
mžitě zmírňuje pocity podrážděnosti a napjatosti. Dodává pleti potřebnou hydrataci, 
zklidňuje začervenání a podráždění, chrání a rozjasňuje pleť. Balení je velmi praktické 
na cesty a pomáhá pleti přizpůsobovat se změnám klimatu a agresivnímu prostředí. 

POUŽITÍ: Nanést tenkou vrstvu na pokožku obličeje a krku, lehkými tahy vmasírovat 
do pokožky. 

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej

BALENÍ: 30 ml                  

VLASTNOSTI: Denní krém s lehkým obsahem make-upu pro překrytí zčervenalé pleti. 
Ochraňuje před poškozujícím účinkem slunečních paprsků. SPF15 a UVA ochrana.

POUŽITÍ: Po obvyklém čištění pleti naneste krém lehkou masáží. 

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej 

BALENÍ: 50 ml                  

VLASTNOSTI: Matný krém bez obsahu oleje pro denní hydrataci smíšené a mastné 
citlivé pleti.

POUŽITÍ: Po obvyklém čištění pleti naneste krém lehkou masáží.  

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej 

BALENÍ: 50 ml                  

VLASTNOSTI: Bohatý hydratační krém pro každodenní péči o citlivou pleť se sklonem 
k dehydrataci. Hydratuje, vyživuje, dlouhodobě uklidňuje a vyrovnává podrážděnou cit-
livou pleť. Ochranný krém je určený k dennímu i nočnímu ošetření citlivé, podrážděné 
pleti, kterou posiluje a chrání, zklidňuje podráždění a tlumí zarudnutí pleti. Podporuje 
hydrataci a regeneraci její ochranné bariéry, má výrazný zklidňující účinek. Pravidelné 
používání krému pomáhá navrátit citlivé pleti rovnováhu a přirozenou obranyschop-
nost. Pro suchou a velmi suchou citlivou pleť. 

POUŽITÍ: Po obvyklém čištění pleti naneste krém lehkou masáží.  

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej 

BALENÍ: 50 ml                  

Citlivá pleť

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  



Citlivá pleť

Citlivá pleť

Citlivá pleť

cena:

cena:

cena:

cena:



REVITALIZAČNÍ KRÉM PROTI STÁRNUTÍ

ZKLIDŇUJÍCÍ OČNÍ KRÉM

ZVLHČUJÍCÍ KONCENTRÁT PROTI ČERVENÁNÍ

ZKLIDŇUJÍCÍ MASKA NA OBLIČEJ A OČNÍ PARTIE

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

Všechny typy pleti

VLASTNOSTI: Delikátní zpevňující krém proti stárnutí. Vhodný pro citlivou pleť se 
známkami ochablosti, vráskami a nedostatkem jasu. 

POUŽITÍ: Po obvyklém čištění pleti naneste krém lehkou masáží.  

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej, krk a dekolt

BALENÍ: 50 ml                  

VLASTNOSTI: Výživný krém proti stárnutí. Formulovaný pro péči o oblast kolem očí, 
zvláště vhodný pro citlivou pleť.

POUŽITÍ: Po obvyklém čištění pleti naneste oční krém v okolí očí. 

PARTIE PRO APLIKACI: Oči

BALENÍ: 15 ml                  

VLASTNOSTI: Koncentrát formulovaný rostlinnými výtažky a termální vodou pro kos-
metické ošetření překrvené nebo zčervenalé pleti. Působí proti zčervenání způsobené 
obvyklým čištěním nebo nesprávným použitím kosmetických výrobků. 

POUŽITÍ: Aplikujte koncentrát na postiženou oblast a nechte zcela vstřebat. 

PARTIE PRO APLIKACI: Obličej 

BALENÍ: 12 x 2 ml                  

VLASTNOSTI: Speciální oční maska se silnými regeneračními účinky, které dokonale 
revitalizují a hydratují citlivou pokožku okolo očí. Složky masky se výborně vstřebávají 
do pokožky, dodávají potřebnou elasticitu a krásný mladistvý vzhled a působí proti 
tmavým kruhům pod očima. Redukuje zčervenání a naplňuje pokožku aktivními zklid-
ňujícími látkami. Hydratuje, působí relaxačně a osvěžuje všechny typy citlivé a přecit-
livělé pleti. 

POUŽITÍ: Nanést na obličej, krk a výstřih silnou vrstvu masky. Nechejte 30 minut pů-
sobit, pak ubrouskem odstraňte masku. Masku není nutno smývat. Aplikujte jednou až 
dvakrát za týden. Zabraňte kontaktu s očima. 

PARTIE PRO APLIKACI: Oči 

BALENÍ: 50 ml                  

Citlivá pleť

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  



Citlivá pleť Povadlá pleť Vrásky 

Citlivá pleť

Citlivá pleť

cena:

cena:

cena:

cena:




